
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IV. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6  

Jak se anglicky řekne: plavání, sport centrum, běhání? 

 

 

2. Název učiva: Colin in Computerland story (unit 5) 

How many spiders were in the story?(= Kolik bylo v příběhu o Colinovi pavouků?) – odpověz 

anglicky 

 

 

3. Název učiva: Colin in Computerland story (unit 5) 

What’s the message on Colin’s computer? (= Co za zprávu je na obrazovce Colinova 

počítače?) 

 

 

4. Název učiva: Our world text (unit 5) 

What’s the name of the famous London river? (= Jak se jmenuje slavná řeka protékající 

Londýnem?) – odpověz anglicky 

 

 

5. Název učiva: Our world text (unit 5) 

What transport can you use in London? (= Jaké dopravní prostředky může využít v Londýně?) 

– odpověz anglicky  

 

 

6. Název učiva: Dad at the sports centre story (unit 6)  

What’s the colour of dad’s T-shirt? (= Jakou barvu má tatínkovo tričko?) – odpověz anglicky 

 

 

7. Název učiva:  Children at the sports centre (unit 6) 
 

What sport does Mia like? (= Jaký sport má ráda Mia?) – odpověz anglicky  

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

8. Název učiva: Like / don’t like 

 

Write what sport do you like? (Napiš, jaký sport máš rád/a ty) – odpověz anglicky  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


